

Ibuvit D3 Kids 15000 IU krople doustne 10 ml



Cena: 29,83 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Lek
Marka Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Opakowanie	10 ml
Postać	krople doustne
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Ibuvit D3 Kids to produkt leczniczy w postaci kropli doustnych zawierających witaminę D3. Jedna kropla leku zawiera 500 IU witaminy D3. Jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci, młodzieży i osób dorosłych. **Skład** Substancją czynną leku jest cholekalcyferol (witamina D3). Każdy ml (około 30 kropli) roztworu zawiera 15 000 IU cholekalcyferolu (Cholecalciferolum) - witaminy D3. Każda kropla zawiera około 500 IU cholekalcyferolu. Substancje pomocnicze: Triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha. **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. W profilaktyce niedoborów witaminy D3 i stanów wynikających z niedoboru. U noworodków i niemowląt lek powinien być stosowany pod kontrolą lekarza. Noworodki i niemowlęta (do ukończenia 1. roku życia): 500 IU (1 kropla) Ibuvit D3 Kids należy podawać doustnie. W celu łatwiejszego odmierzania kropli, butelkę należy trzymać pionowo. Lek Ibuvit D3 Kids najlepiej przyjmować podczas posiłku. **Działanie** Witamina D3 uczestniczy w wielu procesach dotyczących transportu i wchłaniania wapnia i fosforanów w organizmie. Pobudza prawidłowe tworzenie i mineralizację kości. **Wskazania** Ibuvit D3 Kids jest przeznaczony do stosowania w profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z jej niedoboru (np. krzywica, osteomalacja) u osób dorosłych, młodzieży, dzieci, niemowląt i noworodków. Produkt leczniczy stosowany jest w leczeniu wspomagającym osteoporozy u osób dorosłych oraz w porozumieniu z lekarzem w profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, będących w ciąży i karmiących piersią. **Przeciwwskazania** Leku nie należy stosować w przypadku: nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; hiperkalcemii, hiperkalcynurii, kamicy nerkowej, zwapnienia nerek, ciężkiej niewydolności nerek, hiperwitaminozy D, sarkoidozy.